EXTRATO DO CONTRATO N.º 14/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Master Control Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 11/2017.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços para dedetização com
sistema de termo nebulização e desratização (com colocação de iscas parafinadas) nos poços de
visita das redes de esgotos, dedetização liquida nas camisas dos poços de visita através do sistema
de pulverizadores costais, com extensão aproximada de 420 (quatrocentos e vinte) km de redes
coletoras de esgotos, na área urbana desta cidade e nos bairros Taquari Ponte, Taquari Bairro e
Bairro Caju, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos apropriados, conforme o
Anexo I - Termo de Referência. Quantidade de poços de visita: 3.686 (três mil seiscentos e oitenta e
seis).

PRAZO: 03 (três) meses.

VALOR: R$ 37.412,90 (trinta e sete mil quatrocentos e doze reais e noventa centavos).

DATA DA ASSINATURA: 30/05/2017.

Leme, 30 de maio de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente